ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Воронежской области «Воронежский государственный

промышленно-гуманитарный колледж»

(ГБПОУ ВО «ВГПГК»)

П Р И К А З

«21» августа 2021 г.        № 226-од

г. Воронеж

О дополнительном наборе абитуриентов на очную форму обучения

на бюджетной основе в 2021/2022 учебном году

В соответствии с «Правилами приема в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Воронежской области

«Воронежский государственный промышленно-гуманитарный колледж» на

2021/2022учебный год, приказываю:

1. Открыть с 23.08.2021 дополнительный набор абитуриентов на

2021/2022 учебный год очной формы обучения на базе основного общего

образования (9 классов) за счет бюджетных ассигнований бюджета

Воронежской области:

1.1. На специальности среднего профессионального образования –

программы подготовки специалистов среднего звена (г. Воронеж):

- 11.02.13 Твердотельная электроника;

1.2. На специальности среднего профессионального образования –

программы подготовки специалистов среднего звена (Кантемировский

филиал ГБПОУ ВО «ВГПГК»):

- 38.02.04 Коммерция (по отраслям);

1.3. На специальности среднего профессионального образования -

программы подготовки квалифицированных рабочих и служащих

(Кантемировский филиал ГБПОУ ВО «ВГПГК»):

- 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства.

2. Дополнительный набор абитуриентов завершить 25.11.2021 или по

мере комплектования групп в количестве по 25 человек в соответствии с

контрольными цифрами приема на 2021/2022 учебный год.

3. Ответственному секретарю приемной комиссии Щербаневу В.И.

довести информацию до сотрудников приемной комиссии по

информированию абитуриентов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-методической работе Боровикову Я.В.

Директор      А.Н. Мачульский